PAGE
10

	  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	от 20.09.2019 № 3
г. Черемхово

	(
	Об утверждении Положения           о постоянных комиссиях Думы Черемховского районного муниципального образования
	(

В соответствии со статьями 26-30 Регламента Думы Черемховского районного муниципального образования, утвержденного решением Думы Черемховского районного муниципального образования от «20» сентября 2019 года, руководствуясь статьями 34, 36, 51 Устава Черемховского районного муниципального, Дума Черемховского районного муниципального образования
р е ш и л а:

1. Утвердить Положение о постоянных комиссиях Думы Черемховского районного муниципального образования, согласно приложению.
2. Помощнику депутата Думы Черемховского районного муниципального образования Н.Р. Минулиной направить настоящее решение на опубликование в газету «Мое село, край Черемховский».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на помощника депутата Думы Черемховского районного муниципального образования Н.Р. Минулину.
Председатель районной   Думы                                                        Л.М. Козлова

Мэр района                                                                                          С.В. Марач
Е.В. Кушнарёва

8(39546)52867